下 関 海 響 マ ラ ソ ン 公 式 ロ ゴ マ ー ク 利 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 (あて先)下関海響マラソン実行委員会 様

住 所

申請人

氏 名                ㊞

(連絡先電話           )

 下記のとおり下関海響マラソン公式ロゴマークを利用したいので、下関海響マラソン公

式ロゴマーク利用規程により申請します。

利 用 目 的

利 用 開 始 日      年  月  日

使 用 予 定 数 量
(印刷物等の使用の

場合必ず記入の事)

そ の 他

決裁区分

事 務 局 長
事 務 局
次 長

事 務 局 員 受 付 ・  ・

起 案 ・  ・

下関海響マラソン公式ロゴマーク利用規程を遵守するこ

と。
決 裁 ・  ・

許可書
発 行

・  ・